REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, Vendimit t€¢ Kryetarit t&¢ Komunés pér
themelimin e Komitetit t€ Auditimit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr-112-62328 té datés 20.11.2017,
Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés pér themelimin e komitetit t€ auditimit t¢ Komunés sé Lipjanit
1Nr.052-48066 té datés 10.05.2020, Rregullores nr. 34/2012 pér pagesén e pagave dhe shtesave té
kryetaréve / kryesuesve dhe anétaréve té bordit pér rishqyrtimin e ankesave , komiteteve té
auditimit, Késhillit kosovar pér raportim financiar si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t&¢ Komunés
sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr kété

VENDIM
PER EKZEKUTIMIN E PAGESES PER KOMPENSIMIN E PUNES TE KOMITETIT TE
AUDITIMIT TE KOMUNES SE LIPJANIT

I. OBLIGOHET, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa gé konform Vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés
pér themelimin e Komitetit t&¢ Auditimit té Komunés sé Lipjanit 1Nr-112-62328 té datés 20.11.2017
dhe Vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés pér themelimin e komitetit t& auditimit t& Komunés sé
Lipjanit 1Nr.052-48066 té datés 10.05.2020, té béj ekzekutimin e pagesés pér kompensimin e punés
sé Kryesuesit dhe anétarit té Komitetit t& Auditimit t&¢ Komunés sé Lipjanit nga shogqéria civile pér
takimet e mbajtura si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita né Datat e | Shuma pér pagesé
Komitet pjesémarrjes né né €
takimet e
komitetit
1. Fitim Sadiku Kryesues i | 30.01.2020 120 €
Komitetit  pér | 18.06.2020 120 €
Auditim 24.08.2020 120 €
30.10.2020 120 €
21.12.2020 130€
Gjithsej 600 €
2. Shkélgim Bahtiri Anétar I'| 30.10.2020 100 €
Komitetit pér | 21.12.2020 100 €
Auditim
Gjithsej 200 €

600+200= 800 €
1. Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe i dérgohet pér zbatim Drejtoratit pér Buxhet dhe Financa
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